[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第５条関係）

番　　　号
年　月　日

　 高知県知事　                様

                 　　　　　　市町村長名

　　年度高知県農地集積交付金交付申請書

　  　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、高知県農地集積交付金交付要綱第５条の規定により交付金　　　　　  円の交付を申請します。

記

１　事業の目的・内容

　２　経費の配分
	区　　　分

	総 事 業 費

	負　　担　　区　　分
	備考

	県交付金
	市町村費

	円
	円
	円

	１ 農地集積交付金

２ 推進事業費

	合計

３　収支予算
（１）収入の部
	区　   分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比 較 増 減
	備  考

	増
	減

	　円
	円
	  円
	円

	１ 県交付金

	２ 市町村費

	　　合計

（２）支出の部
	区　　 分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比 較 増 減
	備  考

	増
	減

	円
	円
	    　円
	   　 円

	１ 農地集積交付金

２ 推進事業費

	合計

４　事業完了予定年月日　　 　年　　月　　日

　５　添付書類
知事の承認を受けた実施要綱別紙様式第３号の事業実施計画
第２号様式（第９条関係）
     　　　　　　番　　　号
年　月　日

　 高知県知事　                様

                      　　　　市町村長名

 　年度高知県農地集積交付金変更（又は中止・廃止）承認申請書

　　　 年　月　日付け高知県指令　　 　第　 　　号で交付決定通知のあったこの事業について、下記のとおり変更（又は中止・廃止）したいので、高知県農地集積交付金交付要綱第９条の規定により申請します。

                                   記

１　交付金変更申請額
	既交付決定額
	変更後の申請額
	差引き増減額

	円
	円
	円

２　変更（又は中止・廃止）の理由
　　（注）変更（又は中止・廃止）の理由を簡単に記述してください。

３　変更後の経費の配分
	区　　　分
	総 事 業 費

	負　　担　　区　　分
	備考

	県交付金
	市町村費

	円
	円
	円

	１ 農地集積交付金

２ 推進事業費

	合計

４　変更後の収支予算
（１）収入の部
	区　   分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比 較 増 減
	備  考

	増
	減

	　円
	円
	  円
	円

	１ 県交付金

	２ 市町村費

	　　合計

（２）支出の部
	区　　 分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比 較 増 減
	備  考

	増
	減

	円
	円
	    　円
	   　 円

	１ 農地集積交付金

２ 推進事業費

	合計

５　事業完了予定年月日　　 　年　　月　　日

６　添付書類
　　知事の承認を受けた変更後の実施要綱別紙様式第３号の事業実施計画

（注）　様式中「３　変更後の経費の配分」欄、「４　変更後の収支予算」欄、
「５　事業完了予定年月日」欄について変更がある場合は、二段書きにし、変更前を括弧書きで上段に記入してください。

様式第３号（第10条関係）

　　年度高知県農地集積交付金概算払請求書

                                                                           　　番　　　　　号
                                                                            　 年　　月　　日

  高知県知事　                様

                      　　　　市町村長名

  　　 年　月　日付け高知県指令　　 　第　 　　号をもって交付決定通知のあったこの事業について、高知県農地集積交付金交付要綱第10条の規定に基づき、概算払の請求をしたいので、下記により金　　　 　　 円を概算払によって交付されたく請求します。

記

１ 概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日現在

区分

	総事業費

県交付金

(A)

既受領額
(B)

今回請求額
(C)

残額
(A)-(B+C)

備考

金額

出来高

 金額

	○月○日迄予定出来高

金額

	○月○日迄予定出来高

1 農地集積交付金

2 推進事業費

 円

円

円

％

   円

 ％

円

％

計

２ 事業完了予定年月日　　　　　　年　月　日

（注）第11条のただし書きの規定に基づき、本概算払請求書をもって、事業遂行状況報告書に代える場合は、「備考」欄に「事業遂行状況報告（第○・四半期末の進捗度）を記載すること

第４号様式（第11条関係）

　　年度高知県農地集積交付金事業遂行状況報告書

　　　　番　　　号
年　月　日

　 高知県知事　                様

                      　　　　市町村長名

　 年　月　日付け高知県指令　　 　第　 　　号で交付決定（又は交付金変更交付決定）通知のあったこの事業について、高知県農地集積交付金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり事業遂行状況を報告します。

記

１　事業遂行状況（第　・四半期末現在）
	区分
	総事業費
A
	出来高事業費
　　　B
	進捗度
B／A
	残高事業費
	摘要

１ 農地集積
交付金

２ 推進事業費

	円
	円
	　　　%

	円

２　事業完了予定年月日　　　年　　月　　日

第５号様式（第12条関係）

                         　　　　　　番　　　号
年　月　日

　 高知県知事　                様

                      　　　　市町村長名

　年度高知県農地集積交付金実績報告書

　　　　年　月　日付け高知県指令　　　　第　　　号で交付金交付決定（又は交付金変更交付決定）通知のあったこの事業について、下記のとおり事業を実施したので、高知県農地集積交付金交付要綱第12条の規定により報告します。
（なお、併せて金　　　円を精算払によって交付されたく請求します。）

                                   記

１　交付金額
	交付決定額
	実績額
	差引き増減額

	円
	円
	円

２　経費の配分
	区　　　分

	総 事 業 費

	負　　担　　区　　分
	備考

	県交付金
	市町村費

	円
	円
	円

	１ 農地集積交付金

２ 推進事業費

	合計

３　収支予算
（１）収入の部
	区　   分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比 較 増 減
	備  考

	増
	減

	　円
	円
	  円
	円

	１ 県交付金

	２ 市町村費

	　　合計

（２）支出の部
	区　　 分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比 較 増 減
	備  考

	増
	減

	円
	円
	    　円
	   　 円

	１ 農地集積交付金

２ 推進事業費

	合計

４　事業完了年月日　　　年　　月　　日

５　添付書類
　　　・根拠となる支払経費ごとの内訳を記載した資料又は帳簿の写し
　　・実施要綱別紙様式第３号の事業完了報告書

（注）様式中「２　経費の配分」欄、「３　収支予算」欄、「４　事業完了年月
日」欄について、交付（変更含む）決定を受けた内容と変更がある場合は、
二段書きにし、変更前を括弧書きで上段に記入してください。